Con la finalidad de contar con instituciones operativas y recursos físicos necesarias para 
funcionar apropiadamente; la Dirección Distrital 09D07 logró contratar el proceso para 
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EN LA ESCUELA DE EDUCACIÓN BÁSICA 
FISCAL JÓSE DE LA CUADRA Y VARGAS, por un monto total de $34.310,66 (Treinta y 
cuatro mil trescientos diez dólares con 66/100 dólares de los estados Unidos de 
América) sin IVA. El avance de la obra y los montos ejecutados se muestran en el 
siguiente detalle: 

Tabla 26: Mantenimiento de infraestructura 

INSTITUCIONES 
EDUCATIVAS 

TIPO DE INTERVENCIÓN  PROCESO